
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<СЬ » марта 2020 г.

Об изменении грузоподъемности 
ледовой переправы через р. Обь

В связи с изменением толщины и структуры льда на действующей ледовой 
переправе с. Быстрый Исток -  с. Акутиха, и в соответствии с инструкцией ОДН 
218.010-98 по проектированию, строительству и эксплуатации ледовых переправ, 
Администрация Быстроистокского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 03.03.2020 г. грузоподъемность ледовой переправы Быстрый 
Исток - Акутиха через р. Обь до 3 тонн.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации Быстроистокского района А.Г. 
Вавилова.

Г лава района Д.А. Попов

Виктор Кузьмич Гребенкин 
8- 385 - 71 - 22 - 2-06


